

Food & Coffee ApS
Oehlenschlägersvej 8, 5230 Odense M

Årsrapport for
16. december 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 41 94 94 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Christian Nick Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. december 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Food & Coffee ApS
Oehlenschlägersvej 8
5230 Odense M

CVR-nr.: 41 94 94 81
Regnskabsår: 16. december - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Christian Nick Mortensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.960 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -297.409 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstart af virksomheden og Corona-restriktioner.

Selskabet har tabt egenkapitalen i opstartsåret, men selskabets ledelse forventer overskud i 2021/22.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-26.960
2 Personaleomkostninger	-256.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.405
Driftsresultat	-292.806
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.603
Resultat før skat	-297.409
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-297.409
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-297.409
Disponeret i alt	-297.409

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.995
Indretning af lejede lokaler	36.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.995</u>
Deposita	331.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>399.552</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	36.630
Varebeholdninger i alt	<u>36.630</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376
Andre tilgodehavender	99.747
Periodeafgrænsningsposter	13.306
Tilgodehavender i alt	<u>113.429</u>
Likvide beholdninger	119.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.312</u>
Aktiver i alt	<u>668.864</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-297.409
Egenkapital i alt	-257.409
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.391
Gæld til tilknyttede virksomheder	547.188
Anden gæld	199.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.273
Gældsforpligtelser i alt	926.273
Passiver i alt	668.864

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. december 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-297.409</u>	<u>-297.409</u>
	<u>40.000</u>	<u>-297.409</u>	<u>-257.409</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af opstart af virksomheden og Corona-restriktioner. Selskabet har tabt egenkapitalen i opstartsåret, men selskabets ledelse forventer overskud i 2021/21. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

16/12 2020
- 30/6 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	239.353
Pensioner	14.816
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	<hr/> 256.441 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 3 <hr/>
--	---------------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.438
Andre finansielle omkostninger	1.165
	<hr/> 4.603 <hr/>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til oktober 2022. Huslejeforpligtelsen udgør 1.073 t.kr. pr. 30. juni 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNM Odense Holding ApS, CVR-nr. 10122260, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.